Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

14 января 2025 г. № 2

Об утверждении перечня
объектов, находящихся
в собственности муниципального
района «Ивнянский район»,
в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений,
и признании утратившим силу
постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 24 января 2024 года № 25

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», от 16 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
Ивнянскогорайона п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности
муниципального района «Ивнянский район», в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений (прилагается).

2.Заместителю главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству (Панин А.В.) обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru.

3.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 24 января 2024 года № 25
«Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности
муниципального района «Ивнянский район», в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений».

4.Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

https://torgi.gov.ru

2

4.Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию Родионову JI.A.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Ивнянского района Л.А. Родионова

User
Адм

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
ОТ « 14» января 2025г. №__2_

Перечень
объектов, находящихся в собственности муниципального района «Ивнянский район»,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
№
п/п

Наименование
объекта

Адрес и (или)
местоположение

объекта

Вид работ в рамках
концессионного

соглашения (создание
и (или) реконструкция)

Планируемая
сфера применения

объекта

Характеристики объекта
(предполагаемая мощность)

Оценочный объем
требуемых
инвестиций
(млн. руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1. Здание «Дом пионеров
и школьников»

Белгородская обл.,
Ивнянский район,

п. Ивня,
ул. Ленина, д. 2 а

Реконструкция Образование Административное здание
общественно-делового значения,

площадью 441,9 кв. м,
расположенное на земельном
участке площадью 1 390 кв. м

Не менее 85 млн руб.

2. Здание дошкольной группы Белгородская обл.,
Ивнянский район,

с. Песчаное,
ул. Климовка,

Д. 48

Реконструкция Образование Административное здание
общественно-делового значения,

площадью 446,9 кв. м,
расположенное на земельном
участке площадью 6 818 кв. м

Не менее 85 млн руб.

User
Адм